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Republika e Kosovës                                                                                                   Komuna e Gjilanit

Republika Kosova                                                                                                        Opština Gnjilane

Republic of Kosovo                                                                                                      Municipality of Gjilan

                                                                                                                             Gilan Belediyesi  

Duke u bazuar në nenin 42.5 të Ligjit Nr.03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, nenin 5.2 të UA (MAPL) Nr.02/2015 për mbajtjen e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës, dhe nenin 53 të Statutit të Komunës së Gjilanit, 01.Nr.016-126211 të datës 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotësimet 01. 016-28448 të dates 22.03.2018, thërras mbledhjen e shtatë (VII) të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë: 
R E N D    P U N E 
1. Konstatimi i prezencës së anëtarëve të Kuvendit dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së kaluar
2. Pyetje dhe  pergjigje
3. Rekomandimet e Komitetit për Politikë dhe Financa:
3.1 Raporti Financiar 9 mujor Janar-Shtator 2024
3.2 Raportin e Auditimit për pasqyrat financiare vjetore të Komunës së Gjilanit për vitin 2023 (Plani i veprimit për zbatimin e Rekomandimeve të Zyres Kombëtare të Auditimit)
3.3 Vlerësimin  rreziqeve nga fatkeqësitë natyrore dhe fatkeqsitë tjera për Komunën e Gjilanit
3.4 Propozim Statuti i Ansamblit (Profesionist) të këngëve dhe valleve popullore
3.5  Raporti i komisionit për emrin e rrugëve
3.6 Raporti i Komisionit për zgjedhjen e Këshillave Lokale
3.7  Ndryshimi dhe plotësimi i vendimit nr. 016-20437 të datës 23.02.2023 për formimin e Komisionit për shqyrtimin e kërkesave dhe ankesave në procesin e emërtimit të rrugëve dhe numërimit të adresave për territorin e Komunës së Gjilanit (propozim i shoqatës "Ali Hadri")

3.8 Propozim per mbështetjen e grave të prekura nga kanceri i gjirit

3.9 Kerkesë e Drejtorisë për Arsim për ndarjen e bursave për student
4. Të ndryshme
Mbledhja e Kuvendit të Komunës së Gjilanit mbahet në sallën e mbledhjeve të Kuvendit,  më 31.10.2024 në  ora 10:00.

01.Nr.    92  /2024        




                   Kryesuesi i KK Gjilan,
Gjilan, më 24.10.2024
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/Kushtrim Kadriu/

